

**Årsredovisning**  
för  
**Småkvarns Entreprenad AB**  
556459-0726

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt Erik Johansson, Styrelseledamot  
2026-03-05

Styrelsen för Småkvarns Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad verksamhet med grävmaskin och hjullastare, samt skog- och jordbruk.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företaget har sitt säte i KALIX.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 182	3 395	4 038	4 055	3 914
Resultat efter finansiella poster	-483	-767	-318	84	775
Balansomslutning	4 640	5 019	7 241	8 296	7 237
Soliditet (%)	61	67	53	48	53

Nettoomsättningen har minskat med 35 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget drivs i mindre omfattning än tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 042 302	-40 458	<b>2 241 844</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-40 458	40 458	<b>0</b>
Årets resultat				-1 009	<b>-1 009</b>
	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>2 001 844</b>	<b>-1 009</b>	<b>2 240 835</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 001 845
årets förlust	-1 009
	<b>2 000 836</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 000 836
	<b>2 000 836</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 182 242	3 394 960
Övriga rörelseintäkter		80 000	87 844
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 262 242</b>	<b>3 482 804</b>

### Rörelsekostnader

Driftskostnader		-891 766	-1 346 190
Handelsvaror		-42 425	-29 374
Övriga externa kostnader		-363 224	-510 768
Personalkostnader	1	-639 261	-1 119 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-762 566	-726 049
Övriga rörelsekostnader		0	-382 488
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 699 242</b>	<b>-4 114 048</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-437 000</b>	<b>-631 244</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 389	6 581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 380	-141 844
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 991</b>	<b>-135 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-482 991</b>	<b>-766 507</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		481 982	726 049
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>481 982</b>	<b>726 049</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 009</b>	<b>-40 458</b>

### Årets resultat

**-1 009**                      **-40 458**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 776 269	2 949 601
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 776 269</b>	<b>2 949 601</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	98 607	95 181
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 607</b>	<b>95 181</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 874 876</b>	<b>3 044 782</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		481 750	349 000
Övriga fordringar		125 438	44 101
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 634	138 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>633 822</b>	<b>531 301</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 131 128	1 443 172
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 131 128</b>	<b>1 443 172</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 764 950</b>	<b>1 974 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 639 826</b>	<b>5 019 255</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 001 845	2 042 302
Årets resultat		-1 009	-40 458
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 000 836</b>	<b>2 001 844</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 240 836</b>	<b>2 241 844</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		646 518	1 128 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>646 518</b>	<b>1 128 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	693 336	990 480
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>693 336</b>	<b>990 480</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	297 144	297 144
Leverantörsskulder		557 072	162 286
Övriga skulder		113 089	101 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 831	97 461
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 059 136</b>	<b>658 431</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 639 826</b>	<b>5 019 255</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 024 321	14 563 722
Inköp	589 234	0
Försäljningar/utrangeringar	-180 000	-6 539 401
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 433 555</b>	<b>8 024 321</b>
Ingående avskrivningar	-5 074 720	-8 662 877
Försäljningar/utrangeringar	180 000	4 356 988
Årets avskrivningar	-762 566	-768 831
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 657 286</b>	<b>-5 074 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 776 269</b>	<b>2 949 601</b>

**Not 3 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 990 480 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	693 336	990 480
	<b>693 336</b>	<b>990 480</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	297 144	297 144
	<b>297 144</b>	<b>297 144</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	95 181	90 840
Tillkommande fordringar	3 426	4 341
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 607</b>	<b>95 181</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 607</b>	<b>95 181</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 625 060	1 884 530
	<b>1 625 060</b>	<b>1 884 530</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Småkvärn

*Bengt Erik Johansson*  
Bengt Erik Johansson

2026-02-26

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
